

Zaproszenie na szkolenie online 24 marca 2022 rok

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Aktualność: Zaproszenie na szkolenie online 24 marca 2022 rok

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów na szkolenie online

Termin szkolenia: 24 marca 2022 r. (czwartek), 9:30 - 12:30

Tematyka szkolenia: „Darowizny na gruncie PIT, CIT, VAT”

Prelegent: Monika Brzostowska - Doradca podatkowy, doświadczona księgowa i doradca procesów biznesowych. Absolwentka wydziału Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku. Ukończyła studia podyplomowe z finansów i rachunkowości przedsiębiorstw na ww wydziale, jak również studia podyplomowe z doradztwa podatkowego na wydziale Prawa UwB. Jest członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia Księgowych w Polsce przy oddziale białostockim. Ukończyła kurs podstaw rachunkowości oraz specjalisty ds.rachunkowości-samodzielnego księgowego w SKWP. Specjalizuje się głównie w podatku od towarów i usług oraz podatku dochodowym od osób fizycznych. Posiada bogate doświadczenie w pracy z mikroprzedsiębiorcami. Autorka licznych publikacji do prasy branżowej, m.in. Gazety Prawnej, Rzeczpospolitej, ekspert podatkowy w portalu FK oraz LEX.

Opłata za szkolenie od osoby:

- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich wynosi 60,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich wynosi 110,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego posiadającego zaległości w

opłacaniu składek członkowskich wynosi 120,00 zł brutto.

- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłacaniu składek członkowskich wynosi 220,00 zł brutto.

Szkolenie odbywać się będzie z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams. W dniu 23 marca 2022 r. osoby, które zgłoszą się na szkolenie przez panel m-Doradca otrzymają na adres e-mailowy wskazany w zgłoszeniu link umożliwiający udział w szkoleniu.

Doradcy podatkowemu biorącemu udział w powyższym szkoleniu przysługują 3 punkty.

Zgłoszenia na szkolenie wyłącznie przez panel mDoradca do dnia 22 marca 2022 r.

<https://mdoradca.krdp.pl> (<https://mdoradca.krdp.pl/>)

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału KIDP:
mBank 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy podać imię, nazwisko uczestnika, nr wpisu i datę szkolenia.

Z koleżeńskim pozdrowieniem
Lech Feder
Przewodniczący Zarządu
Pomorskiego Oddziału KIDP